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Apresentacao

e Areportagem e seus resultados
e O passo a passo da apuracao
e As principais dificuldades
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A reportagem

e Mapa interativo
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e Entrevistas
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_ i : BOM ALTO TEOR SEXUAL AU Ut DE SER GONTADA. R RENTE
S PESSORS ONDE ERA A GASA COM MUTO MEG DELE" 50 PODE ADMITIR QUE 1SS0 SIGA
DA MINHA FAMILIE sy A AGONTEGENDO™
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Vs sdo tao lindas e carinhosas comigo
que muitas vezes me confundo e fico

viajando...

e Documentacao

Digo essas coisas pra vc porque vc,
apesar de ser ainda uma crianca (como
ve diz), me da tanta seguranca nas
coisas g fala q parece ser uma mulher
ja feita (e isso me seduz tanto!)!

Sempre tive curiosidade de saber se vc
ainda é virgem
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Resultados

Se uma vitima se sentir motivada a denunciar apos
ler a reportagem, todo esforco ja vai ter valido a pena
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PAINEL
CORRE];AO PROCEDIMENTOS SAN(;GES TAC COMPARATIVO A
EM DADOS
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO PODER ESFERA UF MUNICIPIO
Executiva v Federal N Todos v Todos N

SITUAGAO DOS PROCESSOS DISCIPLINARES

RESPONSABILIZAGAO DE AGENTES PUBLICOS B ~y

PROCEDIMENTOS INSTAURADOS: 230.569
CONCLUIDO: 207.455

Limpar filtros

EM ANDAMENTO: 23.114

e Painel de correicao

INSTAURAGAO CONCLUSAO

Todos N Todos 5.723
114 677
17.391
@ Acusatorios « Investigativos @ Acusatorios « Investigativos
Tempo médio dos procedimentos: 904 Tempo médio dos procedimentos: 342

Percentual de procedimentos acusatdrios co

Percentual de procedimentos em andamento
menos um apenado ou TAC celebrado: 43,6

h& mais de 2 anos: 28,62%

Todos hd Darnmmbiial da mesnmaeiaiae 49 20800
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23096004130188&7
23114.9079342022-14
023073.055127.2022-21
23005.001811-2016-59
23005000540201886
23005000540201886
23005000768201847
2300700019427201824
2300700026166202134
2300700026166202134
2300700026929202291
230070008284201985
23041042034201917
23051028626201818
23051028626201818
23051028626201818
23051028626201818
23064002351201924
23066-017569-2022-69

23067.23067.013852/2018-25

23067052796202310
23067068196/2019-89
23070007130201963
23070022603201871
23072.0102352017-18
23073012383201503
23076.004332/2020-85
23076.082526/2022-46

Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Instituto Federal
Instituto Federal
Instituto Federal
Instituto Federal
Instituto Federal
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade
Universidade

MNome da entidade

Universidade Federal de Campina Grande (UFCG)

Universidade Federal de Vigosa (UFV)

Universidade Federal do Para (UFPA)

Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD)

Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD)

Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD)

Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD)

Universidade Federal do Recdncavo da Bahia (UFREB)
Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)

Universidade Federal do Recdncavo da Bahia (UFRE)
Universidade Federal do Recdncavo da Bahia (UFRE)
Universidade Federal do Recdncavo da Bahia (UFRE)

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Alagoas (Ifal)
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Para (IFPA)
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Para (IFPA)
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia do Para (IFPA)
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Para (IFPA)
Universidade Tecnoldgica Federal do Parana (UTFPR)
Universidade Federal da Bahia (UFEA)

Universidade Federal do Ceara (UFC)

Universidade Federal do Ceara (UFC)

Universidade Federal do Ceara (UFC)

Universidade Federal de Cataldao (UFCat)

Universidade Federal de Goias (UFG)

Universidade Federal de Minas Gerais (UFMG)

Universidade Federal do Para (UFPA)

Universidade Federal de Pernambuco (UFPE)

Universidade Federal de Pernambuco (UFPE)

UF

PE
MG
PA
MS
MS
MS
MS
BA
BA
BA
BA
BA
AL
PA
PA
PA
PA
PR
BA
CE
CE
CE
GO
GO
MG
PA
PE
PE

Cidade
Cajazeir
Vicosa
Belem
Dourado
Dourado
Dourado
Douradc
Cruz da:
ltabuna
Cruz dat
Amargo:
Santo Al
Mareche
Parauap
Parauap
Parauap
Parauap
Curitiba
Salvadol
Fortalez
Fortalez
Fortalez
Catalao
Goidnia
Montes
Belem
Recife
Recife
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Apuracao

e 156 pedidos de LAl
e +40 mil paginas de PADs

e processos judic

als



Dificuldades

e Falta de padronizacao

> Nas respostas (e nao respostas)
> Nas etiquetas dos PADs

> Nos tarjamentos

e Falhas nas respostas
> Documentos descentralizados
> Falta de pessoal
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Obrigado!

|G: @colunataciolorran
X: @taciolorran
tacio.lorran@metropoles.com



